（ 公 印 省 略 ）

公社兵看協発第 535 号

                    令 和 7 年 9 月 1 7 日

各 位
                            公益社団法人兵庫県看護協会

会長  丸山 美津子

ファーストレベルⅣ期の再募集について（ご案内）

（※Ⅳ期：オンラインコース）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本会活動につきまして、ご支援

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、令和 7年度ファーストレベルⅠ期～Ⅳ期研修につきまして同時募集および再募集を行い

ましたが、ファーストレベルⅣ期研修につきましては定員に満たなかったため、あらためて再募集を

行うこととなりました。

なお、令和 8 年度は通常より研修開催回数が減る見込みとなっております。受講をご希望の方は、

ぜひこの機会にご検討いただき、お早めにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

開催期間

募集人員

2026年 1月 13日（火）～2月 6日（金）オンラインコース ：募集人員 15名

申込期間 2025年 10月 1日（水）～10月 22日（水）15：00 ＊必着

受講条件

以下のすべてに該当する者

１．日本国の看護師免許を有する者

２．看護師免許を取得後、実務経験が通算 5年以上ある者

３．管理的業務に関心があり、管理的業務に従事することを期待されている者

受講料 会員 109,430円(修了審査料等含む) 非会員 200,200円(同左)

申込方法
令和７年度認定看護管理者教育課程募集要項を参照

（兵庫県看護協会ホームページに掲載）

応募先
〒650-0011 神戸市中央区下山手通 5丁目 6番 24号

公益社団法人 兵庫県看護協会  教育認定部 担当者

選考方法
兵庫県看護協会 認定看護管理者教育課程 教育運営委員会において、提出書類による

審査を行い、受講者を決定します。

受講決定通知
１．受講可否通知は、11月中旬に受講申込者本人宛に文書で通知いたします。

２．受講手続き方法は選考結果通知時にご案内いたします。

＜お問い合わせ先＞

公益社団法人兵庫県看護協会 教育認定部 高橋

〒650-0011 神戸市中央区下山手通 5丁目 6番 24号

TEL：(078)351-2920